Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.6.3.04 Herramientas menores 3,803.66

2.3.7.2.04 Abonos y fertilizantes 34,907.92

2.3.7.2.05 Insecticidas, fumigantes y otros 7,289.77

2.3.9.9.01 Productos y Utiles Varios  n.i.p 22,407.82

Total 68,409.17

**Sesenta y ocho  mil cuatrocientos nueve con 17/100 (68,409.17)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0201.01.0001.12405-Versión 1 68,409.17

Monto de Compromiso
28/11/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130989362 Provesol Proveedores de Soluciones, SRL 68,409.17

Total 68,409.17